van Leverancier, direct of indirect, in dienst te nemen, tenzij Leverancier uitdrukkelijk 
schriftelijk goedkeuring heeft gegeven. 

17.2 Voor iedere inbreuk op de in lid 1 opgenomen bepaling, verbeurt het de Opdrachtgever 
een direct opeisbare boete ten bedrage van € 7.700,- (zegge: zevenduizendzevenhonderd 
euro) voor iedere overtreding, alsmede een bedrag van € 1.000,- (zegge: duizend euro) voor 
iedere week dat de overtreding voortduurt. onverminderd het recht van Leverancier om 
volledige schadevergoeding te vragen voor de geleden schade. 

Artikel 18: